In 2016 auslaufende Bewilligungszeitraume der Aufwendungszuschusse (AZ), fur die eine Verlangerung von bis zu 10 Jahren vorgesehen ist

St.Bez. Grundstick

3

12

12

12

11

12

13

13

*

~

An der Schwarzen Riede, Drenkriede
Drachenfeld

KarlstraBe, Stahlstrale, LiebrechtstralRe
Emslandstral3e

Im Dorfe

Bernardisstrale, Tresckowstrale
Grandeweg, Peter-Schneider-Weg

Alte Stockener Strale
Friedrich-Klug-Stralte

IthstraRe

Odensehof
Sternheimweg

Wehrleweg

WeiRe Erde
Hanselriede

Hittenstralle

Heisenstralle

Eigentimer

GBH
GBH
GBH
GBH
GBH
GBH
GBH
GBH
GBH

GBH

meravis
meravis

ERGO

Einzeleigentimer
Einzeleigentimer

Einzeleigentimer

WOGE

1) ausschlieliches Belegrecht durch stadt. Baudarlehen

2) GBH-Wohnungen - in der Regel ausschlie3liches Belegrecht
3) ausschlieRliches Belegrecht durch andere Vereinbarungen
4) Wegfall des Belegrechts bei Nichtverlangerung

")

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

1,2

WE
14

18

16

43

18

63

43

10

32

18

49

14

57

67

40

30

10

542

AZ - Ende

30.11.2016

30.04.2016

31.03.2016

28.02.2016

30.11.2016

30.09.2016

30.11.2016

30.09.2016

31.07.2016

30.09.2016

31.07.2016

31.03.2016

30.11.2016

31.08.2016

31.12.2016

31.03.2016

31.07.2016

AZ bisher

16.830,00 €

20.672,00 €

14.461,00 €

21.176,00 €

22.024,00 €

40.026,00 €

24.822,00 €

10.010,00 €

32.637,00 €

4.383,00 €

15.150,00 €

4.468,00 €

61.116,00 €

50.000,00 €

27.108,00 €

16.104,00 €

3.307,00€

384.294 €

AZ bisher
m2/mtl.*)

1,18¢€
111€
0,86 €
057€
150€
0,84 €
0,70€
1,14€
153¢€

0,39€

043€
0,50 €

137¢€

1,09€
0,83€

0,69€

051¢€

derzeitig

bekannte
Netto-

kaltmiete

540€
575€
538¢€
526€
530€
589¢€
529€
570€
5,68 €

515€

549€
5,60 €

569€

536 €
550€

540€

5,00€

TN @oesyonipssniyosag INZ abejuy

910C /



