St.Bez.	Grundstück	Eigentümer	*)	WE	AZ - Ende	AZ bisher	AZ bisher m²/mtl.*)	derzeitig bekannte Netto- kaltmiete
3	An der Schwarzen Riede, Drenkriede	GBH	2	14	30.11.2016	16.830,00 €	1,18 €	5,40 €
4	Drachenfeld	GBH	1, 2	18	30.04.2016	20.672,00 €	1,11€	5,75€
5	Karlstraße, Stahlstraße, Liebrechtstraße	GBH	1, 2	16	31.03.2016	14.461,00 €	0,86€	5,38€
6	Emslandstraße	GBH	1, 2	43	28.02.2016	21.176,00 €	0,57€	5,26€
9	Im Dorfe	GBH	1, 2	18	30.11.2016	22.024,00 €	1,50€	5,30€
9	Bernardisstraße, Tresckowstraße	GBH	1, 2	63	30.09.2016	40.026,00 €	0,84€	5,89€
9	Grandeweg, Peter-Schneider-Weg	GBH	1, 2	43	30.11.2016	24.822,00 €	0,70 €	5,29€
12	Alte Stöckener Straße	GBH	1, 2	10	30.09.2016	10.010,00 €	1,14€	5,70€
12	Friedrich-Klug-Straße	GBH	1, 2	32	31.07.2016	32.637,00 €	1,53€	5,68€
12	Ithstraße	GBH	1, 2	18	30.09.2016	4.383,00 €	0,39€	5,15€
9	Odensehof	meravis	1	49	31.07.2016	15.150,00 €	0,43 €	5,49€
11	Sternheimweg	meravis	1	14	31.03.2016	4.468,00 €	0,50€	5,60€
9	Wehrleweg	ERGO	4	57	30.11.2016	61.116,00 €	1,37€	5,69€
5	Weiße Erde	Einzeleigentümer	4	67	31.08.2016	50.000,00 €	1,09€	5,36 €
12	Hänselriede	Einzeleigentümer	1	40	31.12.2016	27.108,00 €	0,83 €	5,50€
13	Hüttenstraße	Einzeleigentümer	1	30	31.03.2016	16.104,00 €	0,69€	5,40 €
13	Heisenstraße	WOGE	3	10	31.07.2016	3.307,00 €	0,51 €	5,00€

542

384.294 €

<sup>\*) 1)</sup> ausschließliches Belegrecht durch städt. Baudarlehen 2) GBH-Wohnungen - in der Regel ausschließliches Belegrecht

<sup>3)</sup> ausschließliches Belegrecht durch andere Vereinbarungen

<sup>4)</sup> Wegfall des Belegrechts bei Nichtverlängerung